[bookmark: _GoBack]様式第9号(第4条関係)
	年　　月　　日
　　大仙市上下水道事業管理者　　　　様

申請者　住　　所

フリガナ
氏　　名
電話番号

農業集落排水施設使用者変更届

　農業集落排水の使用者の異動を次のとおり届け出ます。

	変更年月日
	年　　月　　日

	設置場所

	変更前
	住所

	氏名

	使用人員
	人
	 （　　　　㎥　）

	変更後
	住所

	氏名

	使用人員
	人
	 （　　　　㎥　）

	理　　由

	備　　考

　注　認定水量の欄は、メーター未設置の世帯のみ記入すること。